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本庁舎耐震診断事業
庁舎整備（AED設置）事業
泉州広域母子医療センター運営協力事業

ごみの減量化・リサイクルの推進
公共下水道事業の経営の改善

2
2
2

―
―

3,087 3,305 6,392

農 　 業
（17年 ただし※は19年）
工 業
（17 年）
商 　 業

（19年・速報）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額※

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

90戸 291人 19千万円

19所 220人 69億円

113所 1,819人 155億円

134人
（16.6人/人口千人）

119人（14.7人/人口千人）

92人（11.4人/人口千人）

27人（03.3人/人口千人）

15人（01.9人/人口千人）

16. 4. 1

17. 4. 1

18. 4. 1

19. 4. 1

町村平均

97.5

98.6

96.7

96.5

96.9 

木　謙治 吉開　育子

（20. 11. 1現在）
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（64才）

第1期 任期24. 4. 8

（20. 9. 2現在）

（20. 4. 1現在）

（1）平成20年度主要施策

海と世界に拓くまち　たじり

秋祭、ふれ愛センターまつり、公民館まつり

6,285 2,100

6,785 2,454

7,240 2,731

7,915 3,155

17. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
20. 9. 1（推計）

1,876

6.7

20.3

120.4

※17国調

96 3.0
574 17.8
2,397 74.4

3,223

（1）産業構造（17国調）

副町長

行政区域面積（19. 10. 1現在）

市街化区域面積（20. 3. 31現在）

4.96
221



【012.3】

【121.8】

7,089 100.0

4,916 69.3

6 0.1

0 0.0

249 3.5

0 0.0

6,982 100.0

2,706 38.8

1,224 17.5

237 3.4

1,245 17.8

188 2.7

188 2.7

134 1.9

（ ）早期健全化基準、【 】町村平均

－ 81－

19年度
18年度
17年度

7,089 6,982 106 △ 37 3.1 3,443
5,600 5,457 143 △ 112 4.3 3,290
5,746 5,491 255 103 6.3 4,055

19年度 18年度 17年度

5,600 100.0 5,746 100.0

4,324 77.2 4,321 75.2

9 0.2 12 0.2

0 0.0 0 0.0

206 3.7 488 8.5

0 0.0 272 4.7

5,457 100.0 5,491 100.0

1,987 36.4 2,089 38.0

1,240 22.7 1,365 24.9

202 3.7 193 3.5

545 10.0 532 9.7

204 3.7 737 13.4

204 3.7 737 13.4

159 2.9 185 3.4

（19年度）
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4,916 344 174 518 1,171 763 620 2,554

（100.0％） （7.0％） （3.5％） （10.53％） （23.8％） （15.5％） （12.6％） （51.96％）

99.55％ 97.7％ 99.9％ 98.4％ 99.3％ 99.3％ 100.0％ 99.5％

（19年度）

56.3

95.8

4.5

100.0

100.0

100.0

26.7

97.4

（19年度）

1園（1） 1校（1） 1校（1）

0館（0） 1館（1） 0館（0）

（19年度）

0館（0） 1箇所（1） 0箇所（0） 0球場（0）

1所（1） 2所（1） 1所（0） 0所（0）

1院〈40床〉（0〈0〉） 5所（0）

（19年度）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.692

93.6

16.9

10.8

1.583

55.8

18.6

10.8

町村平均

3,385百万円

3,975百万円

（19年度）

実質赤字比率％

連結実質赤字比率％

実質公債費比率％

将来負担比率％

― （15.00）

― （20.00）

14.6

129.1

※（ ）内は田尻町立

53.1

86.6

7.8

100.0

100.0

99.4

9.4

77.5


